
SPECIFIKACE ŽÁDOSTI  

dle Pravidel pro žadatele a příjemce dotace z dotačního programu „Finanční podpora obnovy území Plzeňského kraje postiženého pohromou“ 

(dále jen Pravidla) 

I. ÚDAJE ŽADATELE 

1. Název obce  

 

2. Identifikace zastupující osoby, právní důvod zastoupení a kontakt (e-mail a telefon)  

 
 
 

3. Identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podíl, a výše tohoto podílu 

 
 
 

Obec uvede identifikaci (název, IČO a sídlo) právnické osoby (např. společnost s ručením 
omezeným, akciová společnost), v níž má podíl, a výši tohoto podílu. Pokud taková osoba není, 
je nutné to zde také uvést (např. proškrtnutím či slovem „NENÍ“). 

II. ÚDAJE O POHROMĚ 

1. Popis pohromy včetně časových údajů 

 
 
 
 
 

2. Popis záchranných a likvidačních prací 

 
 
 
 
 

3. Popis preventivních prací a opatření před pohromou 

 
 
 
 
 



III. SPECIFIKACE MAJETKU 

Seznam majetku, na jehož obnovu je pomoc požadována: 

Č.    Identifikace majetku               Priorita1 

   

   

   

Ke každému jednotlivému majetku, uvedenému v tabulce výše, je třeba vyplnit „zvláštní list 

majetku“ (příloha č. 2 pravidel). 

IV. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Podpisem žádosti žadatel čestně prohlašuje, 

1. že je seznámen s pravidly dotačního programu „Finanční podpora obnovy území Plzeňského 
kraje postiženého pohromou“, 

2. že podání žádosti schválil příslušný orgán obce, 
3. že elektronická žádost o dotaci z tohoto programu, včetně jejích příloh, je do systému eDotace 

podána osobou oprávněnou k tomuto úkonu jménem žadatele, 
4. že je vlastníkem majetku specifikovaného v odst. III  
5. že majetek, který má být s pomocí kraje obnoven, není postižen exekučním příkazem nebo 

nařízením výkonu rozhodnutí, a že vlastnické právo k tomuto majetku není omezeno 
způsobem ohrožujícím plnění základní funkce v území, 

6. že žadatel má zabezpečeny další zdroje k financování předpokládaných celkových nákladů 
akce, 

7. že údaje uvedené v žádosti o dotaci včetně jejích příloh jsou pravdivé. 

Podáním žádosti žadatel souhlasí  

1. s případným místním šetřením poskytovatele u majetku, na jehož obnovu je pomoc žádána, 
2. s případnou kontrolou skutečností uvedených v žádosti. 

V. PŘÍLOHY 

- zvláštní list majetku 
- doklad o vlastnictví majetku, 
- podrobná fotodokumentace poškozeného majetku, 
- doklad a provedení záchranných a likvidačních prací 
- odborný posudek2 

 

Příjmení, jméno, titul: 

Datum vyhotovení žádosti: 

Podpis: 

 

                                                           
1 žadatel určí pořadovými čísly svou prioritu pro obnovu jednotlivého majetku 
2 u žádosti nad 500 000 Kč pro jednotlivý majetek 


